
PromoDovanos.lt - UAB „DASAS“,
Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
Lietuva

Phone: +37061233041 - Email:
info@promodovanos.lt

  Rinkiniai su gintaru

   Produkto Kodas:
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Aprašymas
Tai yra rankų darbo gaminys, papuoštas Baltic Amber (Succinite)
gintaru arba nuspaustu Baltic Amber gintaru. . Gintaras tai
spygliuočių augalų sakų fosilija, susiformavusi eoceno epochoje (prieš
40 mln. metų). Manoma, kad lietuviškas pavadinimas kilęs iš žodžio 
ginti. Pasak legendą, iš gintaro buvo padaryti deivės Jūratės rūmai,
kuriuos Perkūnas sugriovė bausdamas Jūratę už meilę mirtingąjam
žmogui Kastyčiui. Gintaras tai vienas kilniausių brangakmenių,
susiformavusių Baltijos jūros pietinėje pakrantėje. Gintaras pasitaiko
Įvairių spalvų ir atspalvių, nuo švelnios medaus iki tamsios arba juodos
spalvos. Gintaras buvo vertinamas nuo neolito laikų, nes manoma turįs
dekoratyvinių ir gydomųjų savybių. Gintaras jau ilgą laiką plačiai
naudojamas kosmetologijos, farmacijos ir medicinos industrijose. Jis itin
vertinamas kaip brangakmenis, iš kurio gaminami išskirtiniai
papuošalai, suvenyrai ir verslo dovanos.

Galite laisvai derinti savo rinkinius, pasirinkdami iš visų „YPATINGŲ
DOVANŲ“ rubrikoje išvardytų produktų. Gaminių skaičius rinkinyje ar
pačių rinkinių sudėtis yra neribojama. Reikalui esant mes sukursime
specialią pakuotę pagal jūsų pasirinktą rinkinį.

PAKAVIMAS.
Yra 3 pakuočių rūšys:
1. Juoda dėžutė ( standartinis įpakavimas, įeina į kainą);
2. Dėžutė su vidine natūralia oda ir magnetiniu užsegimu;
3. Meninės odos dėžutės.



Produkto galerija







Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

